



Des Ejendomme ApS

Industriparken 1
8620 Kjellerup
CVR-nr. 39094363

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Karsten Rydder Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Des Ejendomme ApS

Industriparken 1

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39094363

Stiftelsesdato: 17.11.2017

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Karsten Rydder Pedersen, formand

Per Asmund Christensen, næstformand

Carin Camilla Nordqvist

Christian Monrad Overgaard

Rasmus Kvist Maarbjerg

Direktion

Stephan Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.039 t.kr. mod 2.637 t.kr. for 2019. Egenkapitalen udgør 24.866. t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.996	(186.038)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.927.040	2.768.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	17.940
Andre finansielle omkostninger		(395)	(855)
Resultat før skat		3.070.641	2.599.489
Skat af årets resultat	1	(31.592)	37.200
Årets resultat		3.039.049	2.636.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.039.049	2.636.689
Resultatdisponering		3.039.049	2.636.689

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.900.941	21.973.901
Finansielle aktiver	2	24.900.941	21.973.901
Anlægsaktiver		24.900.941	21.973.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	638.005
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.200
Tilgodehavender		0	675.205
Likvide beholdninger		47.403	94.848
Omsætningsaktiver		47.403	770.053
Aktiver		24.948.344	22.743.954

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.400.941	20.473.901
Overført overskud eller underskud		1.413.561	1.301.552
Egenkapital		24.865.502	21.826.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	902.501
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.592	0
Anden gæld		36.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		82.842	917.501
Gældsforpligtelser		82.842	917.501
Passiver		24.948.344	22.743.954
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	20.473.901	1.301.552	21.826.453
Årets resultat	0	2.927.040	112.009	3.039.049
Egenkapital ultimo	51.000	23.400.941	1.413.561	24.865.502

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31.592	(37.200)
	31.592	(37.200)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Opskrivninger primo	20.473.901
Andel af årets resultat	2.927.040
Opskrivninger ultimo	23.400.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.900.941

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
IP1K ApS	Silkeborg	100,0
IP2K ApS	Silkeborg	100,0

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 mod 0 for 2019.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed er givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.372 t.kr. pr. 31.12.2020.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
MS/2 Holding ApS, CVR. nr. 25809424
